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Popis Tento motorovy olej na Usporu paliva OW-20 Mid-SAPS je Specialne vyvinuty pre motory
Renault a Dacia, ktoré vyzaduju Specifikaciu RN17-FE a je vhodny pre motory kde je
predpisana ACEA C5 Specifikacia. Tento motorovy olej poskytuje ochranu benzinového
filtra pevnych Castic (GPF), naftového filtra pevnych Castic (DPF) a selektivnej katalytickej

redukcie (SCR).

Specifikacia RN17 FE ma vysoké poZziadavky na oxidaciu (starnutie), zabezpetuje
vynikajucu Cistotu motora a piestov a velmi dobré vlastnosti proti opotrebovaniu.

Kedze tento motorovy olej splha prisne poZiadavky spolo¢nosti Renault, jeho zloZenie je
idealne na predlzené servisné intervaly a poskytuje vynikajucu ochranu motora aj v tych
najnarocnejsich podmienkach.

Prirucka pre ziadatela

Podla Specifikacii ACEA C5
Renault RN17 FE

Jednotky balenia C. CLANKU

05001RN-FE
05005RN-FE
05020RN-FE
05060RN-FE
05205RN-FE
05999RN-FE
PO5000RN-FE

OBJEM

1L
5L
20L
60 L
205L
1000 L
1L
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Standardné analyzy

Hustota pri 15°C

SAE

Kinematicka viskozita pri 40°C
Kinematicka viskozita pri 100°C
Index viskozity

Bod vzplanutia
Bod tecenia

Celkové zasadové ¢islo

Sulfatovy popol
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0.840
0W-20
38.5
8.2
195
222
-48
7.8

0.79

kg/l

mm2/s
mm2/s

°C
°C
mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM D92
ASTM
D7346
ASTM
D2896
ASTM D874



